
UCHWAŁA NR V/7/2019
RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy  Mikołajki na lata 2019– 2033

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz.2077 ze zm. ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) Rada Miejska w  Mikołajkach uchwala, 
co następuje:

§ 1. W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Mikołajki na lata 2019-2033 przyjętej Uchwałą Nr 
III/25/2018 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 28 grudnia 2018 roku, zmienionej Uchwałą Nr IV/1/2019 
Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 30 stycznia 2019 roku, wprowadza się następujące zmiany:

1. W paragrafie 1, załącznik nr 1 do  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mikołajki
na lata 2019– 2033 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. W paragrafie 2, załącznik nr 2 do  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mikołajki
na lata 2019– 2022 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

3. W paragrafie 3, załącznik nr 3  do  Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mikołajki na lata 2019– 
2033 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w § 1 pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mikołajkach

Antoni Rakus

Id: 277369AD-2579-4244-B8AE-6C0A96705D5B. Uchwalony Strona 1



Gminy Mikołajki
na lata 2018-2024
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  V/7/2019 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 29 marca 2019
roku

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 62 712 240,68 41 406 677,68 5 219 506,00 50 000,00 11 829 930,27 6 672 482,00 10 606 003,00 12 008 518,60 21 305 563,00 2 049 000,00 19 220 563,00

2020 53 629 945,00 42 666 609,00 5 500 000,00 50 000,00 12 127 000,00 6 738 632,00 10 800 000,00 12 300 000,00 10 963 336,00 4 838 517,00 6 124 819,00

2021 45 140 407,00 43 946 600,00 5 800 000,00 50 000,00 12 490 000,00 6 806 019,00 11 000 000,00 12 500 000,00 1 193 807,00 1 193 807,00 0,00

2022 46 265 000,00 45 265 000,00 6 100 000,00 50 000,00 12 865 607,00 6 874 079,00 11 200 000,00 12 500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00

2023 47 505 594,00 46 622 000,00 6 400 000,00 50 000,00 13 251 575,00 6 942 819,00 11 400 000,00 12 500 000,00 883 594,00 883 594,00 0,00

2024 48 600 000,00 48 000 000,00 6 700 000,00 50 000,00 13 649 122,00 7 012 248,00 11 600 000,00 12 500 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00

2025 49 940 000,00 49 440 000,00 7 000 000,00 50 000,00 14 058 596,00 7 200 000,00 11 800 000,00 12 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2026 50 900 000,00 50 900 000,00 7 300 000,00 50 000,00 14 480 000,00 7 400 000,00 12 000 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 52 400 000,00 52 400 000,00 7 600 000,00 50 000,00 14 914 764,00 7 600 000,00 12 200 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 53 972 000,00 53 972 000,00 7 600 000,00 50 000,00 15 362 207,00 7 800 000,00 12 400 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 55 591 000,00 55 591 000,00 7 900 000,00 50 000,00 15 823 073,00 8 000 000,00 12 600 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 57 258 000,00 57 258 000,00 8 200 000,00 50 000,00 16 297 766,00 8 200 000,00 12 800 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 58 900 000,00 58 900 000,00 8 500 000,00 50 000,00 16 786 699,00 8 400 000,00 13 000 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 60 667 000,00 60 667 000,00 8 800 000,00 50 000,00 17 290 300,00 8 600 000,00 13 200 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 62 487 000,00 62 487 000,00 9 100 000,00 50 000,00 17 809 009,00 8 800 000,00 13 400 000,00 12 500 000,00 0,00 0,00 0,00
Strona 1 z 12

Id: 277369AD-2579-4244-B8AE-6C0A96705D5B. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 12

Id: 277369AD-2579-4244-B8AE-6C0A96705D5B. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 84 097 240,68 41 032 612,68 140 000,00 0,00 x 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 43 064 628,00

2020 52 265 945,00 39 802 610,00 0,00 0,00 x 1 013 000,00 1 013 000,00 0,00 0,00 12 463 335,00

2021 43 832 407,00 42 100 000,00 0,00 0,00 x 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00 1 732 407,00

2022 45 007 000,00 42 942 000,00 0,00 0,00 x 630 000,00 630 000,00 0,00 0,00 2 065 000,00

2023 46 127 594,00 44 230 000,00 0,00 0,00 x 575 000,00 575 000,00 0,00 0,00 1 897 594,00

2024 47 222 000,00 45 556 900,00 0,00 0,00 x 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 1 665 100,00

2025 48 590 000,00 46 923 707,00 0,00 0,00 x 457 560,00 457 560,00 0,00 0,00 1 666 293,00

2026 49 550 000,00 48 331 418,00 0,00 0,00 x 407 430,00 407 340,00 0,00 0,00 1 218 582,00

2027 51 050 000,00 49 781 360,00 0,00 0,00 x 357 120,00 357 120,00 0,00 0,00 1 268 640,00

2028 52 622 000,00 51 274 800,00 0,00 0,00 x 306 900,00 306 900,00 0,00 0,00 1 347 200,00

2029 54 241 000,00 52 813 044,00 0,00 0,00 x 256 680,00 256 680,00 0,00 0,00 1 427 956,00

2030 55 908 000,00 54 397 435,00 0,00 0,00 x 206 460,00 206 460,00 0,00 0,00 1 510 565,00

2031 57 550 000,00 56 029 358,00 0,00 0,00 x 156 240,00 156 240,00 0,00 0,00 1 520 642,00

2032 59 242 000,00 57 710 238,00 0,00 0,00 x 106 020,00 106 020,00 0,00 0,00 1 531 762,00

2033 61 062 000,00 59 441 545,00 0,00 0,00 x 53 010,00 53 010,00 0,00 0,00 1 620 455,00

Strona 3 z 12

Id: 277369AD-2579-4244-B8AE-6C0A96705D5B. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -21 385 000,00 22 413 000,00 7 413 000,00 6 385 000,00 0,00 0,00 15 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00

2020 1 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 12

Id: 277369AD-2579-4244-B8AE-6C0A96705D5B. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 1 028 000,00 1 028 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 986 000,00 0,00 374 065,00 7 787 065,00

2020 1 364 000,00 1 364 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 622 000,00 0,00 2 863 999,00 2 863 999,00

2021 1 308 000,00 1 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 314 000,00 0,00 1 846 600,00 1 846 600,00

2022 1 258 000,00 1 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 056 000,00 0,00 2 323 000,00 2 323 000,00

2023 1 378 000,00 1 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 678 000,00 0,00 2 392 000,00 2 392 000,00

2024 1 378 000,00 1 378 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 300 000,00 0,00 2 443 100,00 2 443 100,00

2025 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 950 000,00 0,00 2 516 293,00 2 516 293,00

2026 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 600 000,00 0,00 2 568 582,00 2 568 582,00

2027 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 250 000,00 0,00 2 618 640,00 2 618 640,00

2028 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 900 000,00 0,00 2 697 200,00 2 697 200,00

2029 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 550 000,00 0,00 2 777 956,00 2 777 956,00

2030 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 0,00 2 860 565,00 2 860 565,00

2031 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850 000,00 0,00 2 870 642,00 2 870 642,00

2032 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 000,00 0,00 2 956 762,00 2 956 762,00

2033 1 425 000,00 1 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 045 455,00 3 045 455,00

Strona 5 z 12

Id: 277369AD-2579-4244-B8AE-6C0A96705D5B. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 2,15% 2,15% 0,00 2,15% 3,86% 12,83% 14,50% TAK TAK

2020 4,43% 4,43% 0,00 4,43% 14,36% 8,67% 10,34% TAK TAK

2021 4,43% 4,43% 0,00 4,43% 6,74% 7,82% 9,49% TAK TAK

2022 4,08% 4,08% 0,00 4,08% 7,18% 8,32% 8,32% TAK TAK

2023 4,11% 4,11% 0,00 4,11% 6,90% 9,43% 9,43% TAK TAK

2024 3,91% 3,91% 0,00 3,91% 6,26% 6,94% 6,94% TAK TAK

2025 3,62% 3,62% 0,00 3,62% 6,04% 6,78% 6,78% TAK TAK

2026 3,45% 3,45% 0,00 3,45% 5,05% 6,40% 6,40% TAK TAK

2027 3,26% 3,26% 0,00 3,26% 5,00% 5,78% 5,78% TAK TAK

2028 3,07% 3,07% 0,00 3,07% 5,00% 5,36% 5,36% TAK TAK

2029 2,89% 2,89% 0,00 2,89% 5,00% 5,02% 5,02% TAK TAK

2030 2,72% 2,72% 0,00 2,72% 5,00% 5,00% 5,00% TAK TAK

2031 2,56% 2,56% 0,00 2,56% 4,87% 5,00% 5,00% TAK TAK

2032 2,52% 2,52% 0,00 2,52% 4,87% 4,96% 4,96% TAK TAK

2033 2,37% 2,37% 0,00 2,37% 4,87% 4,91% 4,91% TAK TAK

Strona 6 z 12

Id: 277369AD-2579-4244-B8AE-6C0A96705D5B. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 13 256 996,08 3 600 523,00 38 707 471,60 1 375 305,60 37 332 166,00 37 332 166,00 4 141 462,00 1 591 000,00

2020 1 364 000,00 1 364 000,00 13 400 000,00 3 386 152,00 11 846 855,12 553 519,12 11 293 336,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 308 000,00 1 308 000,00 13 668 000,00 3 453 000,00 380 568,00 380 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 258 000,00 1 258 000,00 13 941 000,00 3 522 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 378 000,00 1 378 000,00 14 359 230,00 3 627 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 378 000,00 1 378 000,00 14 790 006,00 3 736 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 350 000,00 1 350 000,00 15 233 707,00 3 848 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 350 000,00 1 350 000,00 15 690 718,00 3 964 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 350 000,00 1 350 000,00 16 161 439,00 4 082 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 350 000,00 1 350 000,00 16 646 283,00 4 205 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 350 000,00 1 350 000,00 17 145 671,00 4 331 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 350 000,00 1 350 000,00 17 660 041,00 4 461 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 350 000,00 1 350 000,00 18 189 842,00 4 595 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 425 000,00 1 425 000,00 18 735 538,00 4 733 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 425 000,00 1 425 000,00 19 297 604,00 4 875 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 12

Id: 277369AD-2579-4244-B8AE-6C0A96705D5B. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 375 305,60 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 519,12 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 568,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12

Id: 277369AD-2579-4244-B8AE-6C0A96705D5B. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 37 332 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 11 293 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12

Id: 277369AD-2579-4244-B8AE-6C0A96705D5B. Uchwalony Strona 9



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 12

Id: 277369AD-2579-4244-B8AE-6C0A96705D5B. Uchwalony Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12

Id: 277369AD-2579-4244-B8AE-6C0A96705D5B. Uchwalony Strona 11



Strona 12 z 12

Id: 277369AD-2579-4244-B8AE-6C0A96705D5B. Uchwalony Strona 12



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr  V/7/2019  Rady Miejskiej w Mikołajkach
z dnia 29 marca  2019 roku

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 55 134 940,38 38 707 471,60 11 846 855,12 380 568,00 0,00 51 803 219,00

1.a - wydatki bieżące 2 932 714,38 1 375 305,60 553 519,12 380 568,00 0,00 2 832 708,00

1.b - wydatki majątkowe 52 202 226,00 37 332 166,00 11 293 336,00 0,00 0,00 48 970 511,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

55 134 940,38 38 707 471,60 11 846 855,12 380 568,00 0,00 51 803 219,00

1.1.1 - wydatki bieżące 2 932 714,38 1 375 305,60 553 519,12 380 568,00 0,00 2 832 708,00

1.1.1.1 7 Cudów Mazur- promocja gospodarcza - Promocja gospodarcza
Urząd Miasta i Gminy w

Mikołajkach
2016 2019 763 800,00 668 177,00 0,00 0,00 0,00 668 177,00

1.1.1.2

Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój
kompetencji kluczowych uczniów z obszaru Krainy Wielkich Jezior
Mazurskich: Gmina Miłki, Gmina Giżycko, Gmina Mikołajki -
Podniesienie jakości oferty edukacyjnej

Urząd Miasta i Gminy w
Mikołajkach

2018 2020 580 848,78 180 124,60 10 843,12 0,00 0,00 576 465,40

1.1.1.3
Klub Integracji Spłecznej w Mikołajkach - Aktywizacja społeczna i
zawodowa osób wykluczonych oraz zagrożonych wykluczeniem
społecznym.

Miejsko Gminny
Ośrodek Pomocy

Społecznej w
Mikołajkach

2018 2021 1 588 065,60 527 004,00 542 676,00 380 568,00 0,00 1 588 065,60

1.1.2 - wydatki majątkowe 52 202 226,00 37 332 166,00 11 293 336,00 0,00 0,00 48 970 511,00

1.1.2.1
Przebudowa Mazurskiego Klubu Żeglarstwa - Dostosowanie Klubu
Żeglarskiego do potrzeb szkolenia dzieci i młodzieży

Urząd Miasta i Gminy w
Mikołajkach

2017 2020 4 500 000,00 3 000 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00

1.1.2.2

Budowa i przebudowa infrastruktury związanej z rozwojem funkcji
gospodarczych na szlakach wodnych Wielkich Jezior Mazurskich wraz
z budową śluzy „Guzianka II” i remontem śluzy „Guzianka I”.  - Etap II –
przebudowa i umocnienie 5 kanałów na szlaku od Mikołajek do
Giżycka, udrożnienie szlaku wodnego na Kanale Giżyckim,
przebudowa nabrzeży jezior: Mikołajskiego, Niegocin, Nidzkiego  oraz
brzegów rzeki Pisy

Urząd Miasta i Gminy w
Mikołajkach

2015 2020 36 699 584,00 26 047 000,00 7 434 960,00 0,00 0,00 33 481 969,00

1.1.2.6 Mazurska pętla rowerowa - Utworzenie ścieżek rowerowych
Urząd Miasta i Gminy w

Mikołajkach
2016 2020 5 368 376,00 3 550 000,00 1 818 376,00 0,00 0,00 5 368 376,00

1.1.2.8
Modernizacja świetlicy wiejskiej w Górkle - Modernizacja świetlicy
wiejskiej w Górkle

Urząd Miasta i Gminy w
Mikołajkach

2015 2019 549 266,00 535 166,00 0,00 0,00 0,00 535 166,00

1.1.2.9
Modernizacja targowiska wraz z drogą dojazdową - Modernizacja
targowiska oraz drogi dojazdowej

Urząd Miasta i Gminy w
Mikołajkach

2016 2019 4 200 000,00 4 200 000,00 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00

1.1.2.10 Termoizolacja budynku UMiG w Mikołajkach - Termoizolacja budynku
Urząd Miasta i Gminy w

Mikołajkach
2016 2020 885 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 885 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 277369AD-2579-4244-B8AE-6C0A96705D5B. Uchwalony Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 277369AD-2579-4244-B8AE-6C0A96705D5B. Uchwalony Strona 2



 

                                                       Załącznik Nr 3 do  Uchwały Nr V/7/2019 Rady Miejskiej 

w Mikołajkach z dnia 29 marca 2019 r. 

 

 

 

                                                 Objaśnienia  

 
 

do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mikołajki na lata 2019-2033 

 

Zmiana uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej spowodowana  jest potrzebą 

zrównoważenia WPF z budżetem.  

Wprowadzone zmiany nie zmieniają wyniku budżetu. 

 

W wykazie przedsięwzięć dokonano następujących zmian: 

 

1/ Budowa i przebudowa infrastruktury związanej z rozwojem funkcji gospodarczych na 

szlakach wodnych WJM wraz z budową śluzy Guzianka II i remontem śluzy Guzianka I - 

Etap II A- udrożnienie szlaku wodnego na Kanale Giżyckim, przebudowa nabrzeży jezior: 

Mikołajskiego, Niegocin, Nidzkiego oraz brzegów rzeki Pisy – zwiększenie wartości 

przedsięwzięcia w 2020 roku, o kwotę 1 500 000,00 zł. 

2/Utworzenie wiejskiego centrum rekreacji, turystyki i kultury w Górkle- zwiększenie 

wartości przedsięwzięcia o kwotę 55 166,00 zł. 

Id: 277369AD-2579-4244-B8AE-6C0A96705D5B. Uchwalony Strona 1




